

Årsredovisning

PIKTÖR AKTIEBOLAG

559284-8468

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Furudal 2025-05-22



Patrik Bruze, Verkställande direktör

Årsredovisning

PIKTÖR AKTIEBOLAG

559284-8468

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom renovering och tillbyggnad av fastigheter, tillverkning av möbler, produktion av konst samt inredningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	512	349
Resultat efter finansiella poster	46	-31
Soliditet %	56	60

Under bokslutsåret har bolaget satsat på marknadsföring som har lett till flera kunder.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, dels till följd av flera jobb men även till följd av att bolaget har lyckats etablera sig i den nya regionen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	127 685	-31 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-31 434	31 434
Årets resultat			42 873
Belopp vid årets utgång	25 000	96 250	42 873

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 250
Årets resultat	42 873
<i>Summa</i>	<i>139 123</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	139 123
<i>Summa</i>	<i>139 123</i>

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	511 744	348 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	511 744	348 819

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-162 074	-56 620
Övriga externa kostnader	-92 771	-108 104
Personalkostnader	-174 906	-181 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 799	-29 000
Summa rörelsekostnader	-462 550	-375 695

Rörelseresultat 49 194 -26 876

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	519	370
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 003	-4 928
Summa finansiella poster	-3 484	-4 558

Resultat efter finansiella poster 45 710 -31 434

Resultat före skatt 45 710 -31 434

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 837	-
-------------------------	--------	---

Årets resultat 42 873 -31 434

ank=20250625.2025062612572

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

87 270

84 583

Summa materiella anläggningstillgångar

87 270

84 583

Summa anläggningstillgångar

87 270

84 583

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 063

–

Övriga fordringar

30 313

15 051

Summa kortfristiga fordringar

36 376

15 051

Kassa och bank

Kassa och bank

170 866

101 105

Summa kassa och bank

170 866

101 105

Summa omsättningstillgångar

207 242

116 156

SUMMA TILLGÅNGAR

294 512

200 739

ank=20250625:2025062612573

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

96 250

127 685

Årets resultat

42 873

-31 434

Summa fritt eget kapital

139 123

96 251

Summa eget kapital**164 123****121 251****Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

30 839

59 936

Övriga skulder

25 221

-

Summa långfristiga skulder**56 060****59 936****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

4 020

2 133

Övriga skulder

70 309

17 419

Summa kortfristiga skulder**74 329****19 552****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****294 512****200 739**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Medelantalet anställda

1 1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	35 486	–
Utgående anskaffningsvärden	180 486	145 000
Ingående avskrivningar	-60 417	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 799	-60 417
Utgående avskrivningar	-93 216	-60 417
Redovisat värde	87 270	84 583

UNDERSKRIFTER

Furudal



Patrik Bruze
Verkställande direktör
2025-05-22